СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.02.2018                                                                                                   3

_____________                                                                                  № _________

                                                  г. Инза                                     экз. ______

О признании утратившим силу решения Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» от 18.03.2016 №21 «Об

утверждении Положения о порядке представления сведений лицами,

замещающими муниципальные должности муниципального

образования «Инзенский район», о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», законом Ульяновской области от 31.08.2017
№85-ЗО «О правовом регулировании некоторых вопросах представления
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера отдельных категорий лиц» Совет депутатов муниципального
образования «Инзенский район» Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский

район» от 18.03.2016 №21 «Об утверждении Положения о порядке

представления сведений лицами, замещающими муниципальные должности

муниципального образования «Инзенский район», о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава района                                                   В.Н. Шкунов

Амиров Л.Р.
2-52-62
юд

consultantplus://offline/ref=170DC1408178D7A4B209DBACFD9F98785893E69747792376DD2723613E9782097EF47E0882F8DE2E76R7N
consultantplus://offline/ref=170DC1408178D7A4B209DBACFD9F98785893E69747792376DD2723613E9782097EF47E0882F8DE2E76R7N